АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 г. №  2
с. Линец

Об определении предприятий
и количество рабочих мест для
отбывания осужденными испра-
вительных и обязательных ра-
бот.

 В соответствии со ст.49, 50 УК РФ  и ст.25, 40 УИК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязательными работами по выполнению осужденными в свободное от

работы и учебы время определить следующие работы:

а)  уборка территории от мусора;

б)  скашивание сорной травы;

в)  расчистка территории от снега;

г)  благоустройство территории.

2.  Объектов для исправительных и обязательных работ на 2014 год нет.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета Железногорского
района:  А.И.Шинкарев